
Pôle Service de proximité et Transition Ecologique 
Service Transports et Mobilités

ZI Louis delaporte - Voie A
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Courriel: transports@agglodieppe-maritime.com
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www.agglodieppe-maritime.com

Ligne A311

CIRCUIT SAINT-AUBIN-SUR-SCIE - SAUQUEVILLE

COMMUNE POINT D'ARRET
SAINT-AUBIN-SUR-SCIE Emile Hauduc 

Rue des Aubépines
Rue du Bel Air
Croix de Pierre
Emile Hauduc
Les Violettes
Le Hamelet
Les Grangettes
Mairie / Ecole de Sauqueville
Passage à niveau
Groupe scolaire Les Petits Princes
Emile Hauduc

COMMUNE POINT D'ARRET
Emile Hauduc
Groupe scolaire Les Petits Princes 
Mairie / Ecole de Sauqueville
Passage à niveau
Rue des Aubépines
Rue du Bel Air
Croix de Pierre
Emile Hauduc
Les Violettes
Le Hamelet
Les Grangettes
Emile Hauduc

Par mesure de précaution, les élèves doivent se présenter 5 minutes avant l'horaire de passage du véhicule
 

ECOLES SAINT-AUBIN-SUR-SCIE

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi
MATIN

8:00 Montée uniquement de l'agent accompagnateur 

ROUXMESNIL-BOUTEILLES 8:05
8:10

SAINT-AUBIN-SUR-SCIE

8:15
8:17
8:24
8:26
8:28

SAUQUEVILLE 8:35
8:36

SAINT-AUBIN-SUR-SCIE
8:40

08:50 Descente de l'agent accompagnateur

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi
SOIR

SAUQUEVILLE 16:45
16:46

16:35 Montée uniquement de l'agent accompagnateur SAINT-AUBIN-SUR-SCIE 16:40

17:14
17:15

17:20 Descente de l'agent accompagnateur

ROUXMESNIL-BOUTEILLES

SAINT-AUBIN-SUR-SCIE

16:56
16:59
17:04

17:12
17:06


