

COMMUNE	POINT D'ARRET	MATIN
SAINT-AUBIN-SUR-SCIE	Emile Hauduc	<i>8:00 Montée uniquement de l'agent accompagnateur</i>
ROUXMESNIL-BOUTEILLES	Rue des Aubépines	8:05
	Rue du Bel Air	8:10
	Croix de Pierre	8:15
SAINT-AUBIN-SUR-SCIE	Emile Hauduc	8:17
	Les Violettes	8:24
	Le Hamelet	8:26
	Les Grangettes	8:28
SAUQUEVILLE	Mairie / Ecole de Sauqueville	8:35
	Passage à niveau	8:36
SAINT-AUBIN-SUR-SCIE	Groupe scolaire Les Petits Princes	8:40
	Emile Hauduc	<i>08:50 Descente de l'agent accompagnateur</i>

COMMUNE	POINT D'ARRET	SOIR
SAINT-AUBIN-SUR-SCIE	Emile Hauduc	<i>16:35 Montée uniquement de l'agent accompagnateur</i>
	Groupe scolaire Les Petits Princes	16:40
SAUQUEVILLE	Mairie / Ecole de Sauqueville	16:45
	Passage à niveau	16:46
ROUXMESNIL-BOUTEILLES	Rue des Aubépines	16:56
	Rue du Bel Air	16:59
	Croix de Pierre	17:04
SAINT-AUBIN-SUR-SCIE	Emile Hauduc	17:06
	Les Violettes	17:12
	Le Hamelet	17:14
	Les Grangettes	17:15
	Emile Hauduc	<i>17:20 Descente de l'agent accompagnateur</i>

Par mesure de précaution, les élèves doivent se présenter 5 minutes avant l'horaire de passage du véhicule